Prima dicet appellatiōis. s. ipi⁹ yginiſ eū  
cōcipiēris.

Hoc a cōmēdatōis. s. eiusdē yginiſ.

Tertia dictiōis. s. salutatiōis angelice.

Quarta ḥo conditiōis. s. ipi⁹ angelice sa-  
lutiōis.

¶ Pars p̄ma hui⁹ fīmōis q̄ dī appellatiōis.

**B** Osset aliq; q̄rere qua de cā būssima  
incarnationē fili⁹ dci loquēs appella-  
uerit se ancillā dices. Lij. i. Ecce ancilla dñi  
tē. Qui r̄ndeo hoc ḥe cā dixisse: qz ipsa erat  
optima dei ancilla hñs om̄s bonas q̄litates  
bone ancille. q̄ sunt q̄rtuor inter alias. P̄io  
em cognoscit aliq; bona esse ancilla qn̄ in hūi  
litate sp̄ se cōseruat. et tal' ancilla fuit Hester  
q̄ (vt habet sui li. c. xiiij) dixit deo. Tu scis do-  
mine q̄ abominer signū supbie et gl̄iemee: et  
nuq; letata sit ancilla tua nñi i te dñe de⁹. Lō-  
mēdabilis em fuit ranta hūilitas: q̄ cū eēt re-  
gina: tñ sic erat humillima. Hūilitas nāq;  
honorata mltū est deo grata. Ista at̄ hūilita-  
tē habuit ygo maria: q̄ lñ ab āgelo reuerenē  
fuerit salutata: lñ a p̄ce celesti ab eēno fuerit  
spōsa electa et p̄electa: lñ fuerit a filo dei vt m̄  
eēt an̄ secl'a deputata: lñ a sp̄uscro fuerit oī  
grā repleta: lñ a tota trinitate fuerit i reginā  
celoz assumpta: tñ recognoscit se mltā ancillaz  
dices. Au. i. Resperit humilitatē ancille sue  
Nō mediocrem hūilitas ē oblata tāta glia  
hūilitatē nō obliuisci: et honorib; nō illesce  
renec extollit: lñ q̄sto pl̄honorat maḡ hūilia-  
ri. si fecit brā ygo: vt inq; Ber. sup missus  
est. ¶ Scdm signū bone ancille est qn̄ dñz ira-  
tu placat et recōciliat. et talis ancilla fuit aby-  
gail: q̄ David iratū placauit. vñ ipa dixit. i.  
Re. xxv. Loqua obsecro ancilla tua i aurib;  
bus tuis: et audi yba famule tue tē. Tal' qz  
ancilla et mltō melior fuit brā ygo maria: q̄  
deū ygani iratū sua hūilitate placa-  
uit. Qua habuit duos dños. s. maritū et dei  
filii. lñ vñ fecit ejci de padiso: aliu feci suspe-  
di i ligno. brā aut̄ ygo habuit duos dños. s.

dei filii et gen⁹ humanū cui⁹ ipa fuit filia. lñ  
vñ. s. dei filii de celo ad frā deduxit: et ix. mē  
sibo i vtero suo habitare fec. Aliu. s. gen⁹ hu-  
manū deo recōciliavit. vñ Aug. in ser. nativitatis  
ei⁹ inq; Nō gener⁹ nři pena iculit mū  
do: genitrix dñi nři salutē artūlis mūdo tē.

Tertiū signū bone ancille est qn̄ iūmicos dñi  
sui nō recipit: lñ ipos ɔfurat et expellit. hoc ei⁹  
facere tenet q̄libet bon⁹ seru⁹ et subdit⁹. et ɔfa-  
ciēs peccat: iux̄ notata p̄ Lynū et Bal. in. l. si  
q̄s testib;. C. de testi. t p̄ Bar. i. l. si accusatio-